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ABD’deki Gelişmeler 
 Hisse senedi piyasaları dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında yeni bir tarife alışverişi yapılmasına rağmen günü 

alıcılı bitirdi.  
 S&P500 endeksi kayıplarının bir kısmını telafi ederek yüzde 0,5 oranında değer kazandı.  
 Dow Jones ve Nasdaq endeksi sırasıyla yüzde 0,7 ve yüzde 0,8 oranlarında değer kazancına ulaştı.  
 ABD Başkanı Trump, piyasa kapanışından sonra ABD'nin 24 Eylül'den başlayarak 200 milyar dolar değerinde Çin 

malına tarife uygulayacağını duyurdu. Vergi oranı yüzde 10 olarak başlayacak, ancak 1 Ocak tarihinde yüzde 25 
seviyesine çıkarılacak.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri gün içerisinde dört ayın en yüksek seviyesini test ederek yüzde 3,05 oranında yükselirken, 
Dolar endeksi 94,50 seviyesi üzerindeki hareketliliğini sürdürüyor. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Amazon hisselerinin gün içi kazançları yüzde 1,73’ü bulurken, şirket bugünden itibaren resmen Türkiye pazarına girdi.  
 Oracle, FedEx, General Mills ve AutoZone hisseleri finansal raporlarını açıkladıktan sonra değer kaybetti.  
 Tesla şirketinin CEO'su Elon Musk'un Tesla’nın borsadan çekilme teklifi sonrasında Adalet Bakanlığı Tesla’dan bazı 

belgelerin teminini istedi.  Bu gelişme sonrasında şirketin soruşturma altında olduğu haberleri ile hisse fiyatı yüzde 
3,7 oranında değer kaybetti.  

 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Ağustos ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,7 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi.  

 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika faizini Ocak 2016’tan bu yana olduğu gibi değiştirmeyerek eksi yüzde 0,1 

seviyesinde sabit tuttu. 
 Çin, ABD’nin uyguladığı vergi paketi sonrasında misilleme yaparak 60 milyar dolarlık vergi koyma kararı aldı. Ayrıca 

Çin yönetimi, ABD’nin vergi tutumu ile ilgili olarak DTÖ’ye şikayette bulundu. 
 Asya piyasaları ABD ve Çin arasındaki karşılıklı tarife açıklamalarına rağmen alıcılı seyrediyor. Çin Shanghai Composite 

yüzde 1,1 oranında değer kazanırken, Hang Seng Endeksi yüzde 1,2 kazançlı seyrediyor. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İnşaat İzinleri Ağustos -0,1% 1,5% Aylık ** 

USD 15:30 Konut Başlangıçları Ağustos 1,235M 1,168M Aylık ** 

EUR 17:00 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması     *** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -2,741M -5,296M Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Copart Inc CPRT 14 Milyar $ 19.09.2018 Piyasa açılmadan önce 0.48 

Red Hat Inc RHT 25 Milyar $ 19.09.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.82 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 17-24 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

ALLY FINANCIAL INC (ALLY): Ally Financial Inc., ABD ve Kanada'daki tüketiciler, işletmeler, otomotiv satıcıları ve kurumsal 
müşteriler için çeşitli finansal ürünler ve hizmetler sunmaktadır. Şirket, yan kuruluşu olan Ally Bank aracılığıyla ticari 
bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca şirket, dijital varlık yönetimi ve çevrimiçi aracılık platformu hizmetleri 
de verir. Şirket daha önce GMAC Inc. olarak bilinirken, adını Mayıs 2010'da Ally Financial Inc. olarak değiştirmiştir. Ally 
Financial Inc. 1919'da kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan'da bulunmaktadır. 

 

NATIONAL GRID (NGG): Şirket, elektrik ve doğal gaz iletimi ve dağıtımı yapmaktadır. İngiltere Elektrik İletimi, İngiltere 
Gaz İletimi, ABD Düzenleme Sistemi ve Diğer Faaliyetler bölümleri aracılığıyla çalışır. Şirketin elektrik dağıtım şebekeleri 
ve varlıkları 14,293 kilometre hattan oluşmaktadır. Şirket aynı zamanda New York, Long Island, Massachusetts ve Rhode 
Island'da gaz dağıtım ağlarına sahip olmak ve işletmekle uğraşır. Şirket bu işletmelerinin yanı sıra emlak, sigortacılık ve 
ticari faaliyetlerde de bulunmaktadır. Şirket 1990 yılında kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere'de yer almaktadır. 
 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ALLY FINANCIAL INC (ALLY) 21.1 10.1 0.9 3065800 11 Milyar $ 26.85-27.15 AL 29.00 26.20

NATIONAL GRID (NGG) 21.1 7.7 1.5 478400 35 Milyar $ 52.70-53.30 AL 56.50 51.80

INTERCONTINENTAL HOTELS (IHG) 21.1 19.2 211200 11 Milyar $ 61.00-62.00 AL 66.50 59.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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INTERCONTINENTAL HOTELS (IHG): InterContinental Hotels Group, Amerika, Avrupa, Asya, Orta Doğu, Afrika ve Çin'deki 

büyük otellere sahiptir. Şirket InterContinental, Kimpton, Hotel Indigo, EVEN, HUALUXE, Crowne Plaza, Holiday Inn, 

Holiday Inn Express, Holiday Inn Club Vacations, Holiday Inn Resort, avid, Staybridge Suites ve Candlewood Suites 

markalarının altında otel, tatil köyleri ve restoranlar işletmektedir. 22 Ağustos 2018 itibariyle, şirketin 810.000 oda ile 

yaklaşık 5.400 oteli vardır. InterContinental Hotels Group PLC 1967 yılında kurulmuştur ve merkezi Birleşik Krallık, 

Denham'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dün ABD ve Çin arasındaKİ ticaret gerilimi artarken, EURUSD paritesinde 1,1720 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. 
ABD’nin yüzde 10 vergi dilimini kapsayan 200 milyar dolarlık yeni vergi paketine karşılık Çin’den 60 milyar dolarlık 
misilleme geldi.  ABD tarafından gelen yüzde 10'luk tarife oranı çok sert algılanmadı ve bu tarifenin ABD’nin müzakere 
etme isteğini değiştirmediğini görüyoruz. Ancak Çin’den gelen misilleme sonrasında DTÖ’ye bulunulan şikayet bir süre 
daha dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında suların durulmayacağına yönelik sinyal oluşturuyor. ABD gündemi veri 
akışı açısından nispeten sakin, öğleden sonra konut verileri takip edilecek. Tüm bu gelişmeler sonrasında 1,1680  
noktasına yakın seviyelerde fiyatlanan paritede 1,1730 direnci ile alım potansiyelinin artacağını düşünüyoruz. Bu 
seviyenin geçilmesi ile 1,18 atakları parite açısından bir sonraki hareket alanı olarak takip edilebilir.   
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 1,5 artışla 69,87 dolar seviyesine yükseldi. OPEC Genel Sekreteri, OPEC ve OPEC üyesi 

olmayan üreticilerin işbirliğini amaç edindiklerini ve petrol talebinde artış beklendiğini açıkladı. Ayrıca, talepteki artışın 

gerekli petrol yatırımları ile desteklenmesi gerektiğine değindi. Bu gelişme petrol fiyatları üzerinde olumlu fiyatlama 

yaratırken, Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stokları azalış beklentisinin aksine artış gösterdi. 

Bu gelişme sonrasında ham petrolde sınırlı geri çekilme hareketi yaşanırken, emtianın yeni güne 69,50 seviyesinde 

fiyatlandığı görülüyor. Bugün açıklanacak ABD ham petrol stokları ham petrol fiyatları açısından kritik önem taşıyor. 

Fiyatların 70,00 Dolar seviyesi üzerine taşınması durumunda emtiada alım yönlü pozisyonlar yoğunlaşabilir. Aşağıda ise 

kısa vadeli destek noktası olarak 69,40 seviyesini takip ediyoruz. 
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ALTIN 
ABD-Çin arasındaki karşılıklı tarife açıklamaları sonrasında değerli metal yeni güne 1200 seviyesi üzerinde başladı. ABD 10 
yıllık tahvil faizleri 3,06 seviyesine dek yükseliş gerçekleştirirken, Dolar endeksinde herhangi bir yükselişin yaşanmadığını 
görüyoruz. Tahvil faizlerindeki yükselişe rağmen yukarı yönlü potansiyelini koruyan paritede 1210-1220 direnç bölgesinin 
geçilmesi yeni bir yükseliş trendinin başlangıcı olabilir. Bugün ABD’de konut verileri açıklanacak. Değerli metalin 1220 
direnç seviyesi üzerinde kalıcı olması yeni bir alım potansiyelini gündeme getirerek 1230-1240 seviyelerine varan yükselişi 
tetikleyebilir. Ancak güvenli liman enstrümanı olan Yen para biriminde yaşanan değer kaybının Altın fiyatları üzerinde bir 
miktar baskı oluşturduğunu görebiliriz. Bu hareketin devamında ise 1190-1180 destek bölgesi takip ediliyor.  
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  USDCNY 

ABD tarafında yüzde 10 vergi dilimini kapsayan yeni gümrük vergisine karşılık, Çin’den 60 milyar dolarlık vergi tarifesi ile 

misilleme geldi. ABD, Çin ile müzakareleri sürdürme isteğini devam ettirirken, gündeme gelen ek tarifeler sonrasında 

Çin’in ABD’nin tarife politikasını DTÖ’ye şikayette bulunduğunu görüyoruz. Bu gelişme piyasalar tarafında çok önemli bir 

fiyatlama yaratmazken, paritenin yeni güne 6,85 seviyesi üzerinde başladığını görüyoruz. Diğer taraftan bu sabah Çin’den 

gelen Yuan’ı ticaret savaşında bir silah olarak kullanmayacağız açıklaması piyasaları bir miktar rahatlattı diyebiliriz. 

Paritenin 6,85 seviyesi üzerinde fiyatlanması geri çekilme ihtimalini bir miktar zayıflatıcı rol oynayabilir. Ancak 

yükselişlerin önünün açılması açısından ise 6,87 seviyesi üzeri kapanışları takip ediyoruz. 

 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin arasındaki gerilimin piyasalarda çok fazla fiyatlama yaratmaması ile VIX Endeksi 12,73 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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